

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000005589/2020	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 54/2020
Fornecedor		
006573 AGNES COMERCIAL LTDA		

Dt. Homologação 08/01/2021

Dt. Adjudicação 07/01/2021

LOTE 05

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0015.0 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAM 26/6, FABRICADO EM ACO CARBONO, A C ABAMENTO GALVANIZADO, EMBALAGEM C/ 5000 UNIDADES	400	CX	FRAMA		3,2200	1.288,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	

LOTE 06

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0016.8 GRAMPO TRILHO, PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO, CAPAC MIN 600 FLS/75 G//M², EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES, PLÁSTICO INJETADO POLIPROPILENO, MEDINDO APROX 300 X 9 X 112 MM (C X L X A)	800	UN	DELLO		10,7500	8.600,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	

LOTE 12

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0039.7 CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELAO, APROX 250 X 370 X 140 MM	4000	UN	FRAMA		2,0500	8.200,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	

LOTE 14

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0048.6 PERFURADOR DE PAPEL, CAPAC 30 FLS, 2 VAZADORES, COM REGUA, APROX 155X 120 MM	100	UN	MASTERPRINT		22,8000	2.280,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	

LOTE 22

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0071.0 COLA BRANCA, EMBALAGEM C/ 90 G, LÍQUIDA, ATÓXICA, ADESIVO À BASE DE PVA	200	UN	FRAMA		1,0100	202,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000005589/2020

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 54/2020

**Total do Lote**

Unknown function :

LOTE 36

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0314.0 LAPISEIRA, GRAFITE 0.07 MM, CORPO PLÁSTICO, GRAVADO A MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, APAGADOR DE BORRACHA	30	UN	BRW		3,4000	102,00

**Total do Lote**

Unknown function :

LOTE 47

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0780.4 PASTA REGISTRADOR A-Z, DORSO LARGO, PAPEL CARTÃO, REVESTIMENTO PAPEL MONOLUCIUDO, ESPESSURA DA CAPA MIN 1,7 MM, LOMBO APROX 80 MM, APROX 280 X 345 MM (L X A), COR PRETA, C/ 2 ARGOLAS, GUIA EM FORMATO D C/ APROX 30 MM DIÂMETRO, C/ COMPRESSOR EM METAL, SISTEMA DE TRAVAMENTO POR ALAVANCA, ACABAMENTO NIQUELADO	1000	UN	FRAMA		6,5500	6.550,00

**Total do Lote**

Unknown function :

LOTE 48

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0781.2 PASTA REGISTRADORA A-Z, DORSO ESTREITO, PAPEL CARTÃO, REVESTIMENTO PAPEL MONOLUCIUDO, ESPESSURA DA CAPA MIN 1,7 MM, LOMBO APROX 55 MM, APROX 280 X 345 MM (L X A), COR PRETA, C/ 2 ARGOLAS, GUIA EM FORMATO D C/ APROX 30 MM DIÂMETRO, C/ COMPRESSOR EM METAL, SISTEMA DE TRAVAMENTO POR ALAVANCA, ACABAMENTO NIQUELADO	500	UN	FRAMA		6,5500	3.275,00

**Total do Lote**

Unknown function :

LOTE 49

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0782.0 LIVRO ATA, 100 FOLHAS, PAUTADO, S/ MARGEM, NUMERADO, CAPA EM PAPELÃO GRAMATURA MIN 697 G/M², REVESTIMENTO DA CAPA EM PAPEL KRAFT PRETO GRAMATURA MIN 110 G/M², MIOLO EM PAPEL OFF-SET GRAMATURA MIN 56 G/M², APROX 220 X 330 MM	200	UN	TILIBRA		6,4500	1.290,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000005589/2020

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 54/2020

(L X A)

**Total do Lote**

Unknown function :

LOTE 52

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0794.4 PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO, PLASTIFICADA, GRAMATURA MIN 230 G/M2, C/ 2 HASTES PLÁSTICAS, VISOR EM PVC, ETIQUETA EM PAPEL OFF-SET DE 120 G/M2, GRAMPO PLÁSTICO, APROX 405 X 15 MM	2000	UN	FRAMA		1,1900	2.380,00

**Total do Lote**

Unknown function :

**Total do fornecedor**

34.167,0000

Fornecedor

005364 LIVRARIA E PAPELARIA NOVA VIDA LTDA

Dt. Homologação 08/01/2021

Dt. Adjudicação 07/01/2021

LOTE 03

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0005.2 FITA ADESIVA, TAMANHO DA FITA 12 X 30 MM, ROLO C/ DIAM INTERNO DE APROX 2,75 CM	300	UN	ADELBRÁS/ADER		0,5400	162,00

**Total do Lote**

Unknown function :

LOTE 11

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0036.2 PAPEL A4, 210 X 297 MM, BRANCO FOSCO, GRAMATURA MIN 75 G/M², EMBALAGEM C/ 500 FLS	5000	UN	SUZANO/CHAMEX		16,5800	82.900,00

**Total do Lote**

Unknown function :

LOTE 16

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0054.0 CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS, VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO, CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS, RAIZ QUADRADA, FUNÇÃO GPM, MEMÓRIA II, TECLA	50	UN	CLASSE		16,2000	810,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000005589/2020	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 54/2020
----------------------------	------------------------	-----------------------

ERASE, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO,  
 DESLIGAMENTO AUTOMATICO OU TECLA OFF, ALIMENTAÇÃO  
 SOLAR OU BATERIA G-10 (INCLUSA), DIMENSÕES MIN 16 X 15,6 X 3  
 CM (A X L X P)

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 21

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0070.2 CLIPS Nº 6, EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES, NIQUELADO	100	CX	TOP/FRAMA		1,7400	174,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 27

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0095.8 ELÁSTICO LATEX, Nº 18, EMBALAGEM C/ MIN 25 G	500	CX	REDBOR		0,7400	370,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 29

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0117.2 EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, GALVANIZADO, APROX 14,5 X 1,5 CM (A X L)	200	UN	CÁVIA		0,9900	198,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 33

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0172.5 MOLHA DEDOS, EMBALAGEM C/ MIN 12 G, ISENTO DE GLICERINA, ANTISÉPTICO, ATÓXICO	400	UN	STARPRINT		1,2800	512,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 35

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0235.7 PERFURADOR DE PAPEL, CAPAC 100 FLS, 2 VAZADORES, METÁLICO, ESCALA P/ AJUSTE DE FORMATO DO PAPEL, MARGEADOR, TRAVA DE SEGURANÇA	30	UN	CÁVIA		134,0000	4.020,00

**Total do Lote** Unknown function :

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000005589/2020 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 54/2020

LOTE 39

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0645.0 GRAMPEADOR DE MESA, CAPAC 110 FLS, TAM DO GRAMPO 9/10-14, CORPO DE AÇO CARBONO, PINTADO, PRETO, MECANISMO GRAMPEADOR AÇO CARBONO CROMADO, BASE DE AÇO CARBONO	30	UN	CLASSE		40,3575	1.210,73

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 42

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0768.5 TINTA PARA CARIMBO, PRETA, EMBALAGEM C/ MIN 40 ML, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS	10	UN	STARPRINT/RADE		1,5500	15,50

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 43

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0769.3 TINTA PARA CARIMBO, AZUL, EMBALAGEM C/ MIN 40 ML, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS	10	UN	STARPRINT/RADE		1,5500	15,50

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 44

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0775.8 CORRETIVO LÍQUIDO, EMBALAGEM C/ MIN 18 ML, ATÓXICO, BASE ÁGUA, HIDROCARBONETOS C/ SECAGEM ULTRA-RAPIDA, P/ ESCRITA CANETA ESFEROGRAFICA, DESENHOS, FAX, CÓPIAS E IMPRESSOS	150	UN	FRAMA		0,8000	120,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 50

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0784.7 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAM 9/10-14, EM ARAME DE AÇO, GALVANIZADO, EMBALAGEM C/ 5000 UNIDADES	15	UN	BRW		13,9400	209,10

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 56

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000005589/2020 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 54/2020

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0992.0 RÉGUA, 30CM, ACRÍLICA CRISTAL, TRANSPARENTE, EM POLIESTIRENO. ALTA PRECISÃO E RESISTÊNCIA, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA. REF. MARCA ACRIMET OU OUTRA DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR	50	UN	WALEU		0,6000	30,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 57

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.17.01.0056.0 CD-RW, REGRAVÁVEL, CAPAC MIN 700 MB / 80 MIN, C/ CAPA	50	UN	ELGIN		2,9600	148,00

**Total do Lote** Unknown function :

**Total do fornecedor** 90.894,8300

Fornecedor

000152 N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME

Dt. Homologação 08/01/2021

Dt. Adjudicação 07/01/2021

LOTE 23

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0072.9 TESOURA USO GERAL, MIN 21 CM, AÇO INOX	100	UN	NX		3,7400	374,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 30

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0122.9 CLIPS, Nº 0, CX C/ 100 UNIDADES, FORMATO PARALELO, AÇO GALVANIZADO, PRATEADO	100	CX	CLIPSTOP		1,3100	131,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 31

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
------	----------	------	----	-------	--------	----------	-------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000005589/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 54/2020		
1	1.16.01.0123.7	CLIPS, Nº 1, CX C/ 100 UNIDADES, FORMATO PARALELO, AÇO, GALV ANIZADO, PRATEADO	100	CX	CLIPSTOP	1,2300	123,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 38

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0644.1	CLIPS, Nº 3/0, CX C/ 50 UNIDADES, FORMATO PARALELO, AÇO GALVANIZADO, PRATEADO	100	CX	CLIPSTOP	1,1500	115,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 41

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0767.7	LÁPIS PRETO, Nº 2, GRAFITE, FORMATO HEXAGONAL, RESINA FLEXÍVEL, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE	1000	UN	MASTER	0,2200	220,00

**Total do Lote** Unknown function :

**Total do fornecedor** 963,0000

Fornecedor

006572 PLASTIFIK LTDA

Dt. Homologação 08/01/2021

Dt. Adjudicação 07/01/2021

LOTE 01

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0002.8	FITA ADESIVA, MIN 45MM X 50M, TRANSPARENTE	500	UN	EUROCEL	2,5300	1.265,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 04

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0013.3	GRAMPEADOR DE MESA, CAPAC 25 FLS DE PAPEL 75G/M2, P/ GRAMPOS 24/6 OU26/6, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO C/ TRATAM SUPERFICIAL PINTURA EPOXI, GRAMPEIA C/2 POSICOES (GRAMPO ABERTO E FECHADO), ACABAMENTO NIQUELADO, CAPAC CARGA DE UM PENTE C/ APROX 208 GRAMPOS 26/6, APOIO DE BASE EM	200	UN	LYKE	16,1200	3.224,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000005589/2020	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 54/2020
----------------------------	------------------------	-----------------------

POLIETILENO, APROX 160 X 40 X 54 MM

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 07

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0025.7 BORRACHA ESCOLAR, BRANCA, MIN 8 X 35 X 29 MM (A X L X C), COM CAPA PROTETORA ERGONÔMICA, FORMULA LIVRE DE PVC, ATÓXICA	300	UN	BRW		0,6000	180,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 08

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0028.1 PINCEL ATOMICO PRETO, ESCRITA FINA, ESPESSURA APROX 2.0 MM, TINTA PERMANENTE, RECARREGAVEL	30	UN	BRW		1,3300	39,90

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 13

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0044.3 PASTA COM ELÁSTICO, POLIPROPILENO CORRUGADO (TIPO POLIONDA) CRISTAL TRANSPAR ENTE, TAM (AXL) 335X235MM	300	UN	ACP		1,2000	360,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 15

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0052.4 PINCEL ATOMICO, AZUL, ESCRITA APROX 4.5 MM, RECARREGAVEL, TINTA A BA SE DE ALCOOL, PONTA DE FELTRO	30	UN	BRW		1,5000	45,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 17

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0056.7 CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, PLÁSTICO CRISTAL, HEXAGONAL, PONTA EM TUNGSTÊNIO C/ APROX 1 MM, TUBO DE TINTA REMOVÍVEL, TAMPA VENTILADA, APROX 8 MM DE DIÂMETRO	3000	UN	COMPACTOR		0,3700	1.110,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000005589/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 54/2020			
E 140 MM COMPRIMENTO							
<b>Total do Lote</b>							Unknown function :
<b>LOTE 18</b>							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.16.01.0059.1 CANETA MARCA TEXTO, TINTA AMARELO FLUORESCENTE, PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, PONTA CHANFRADA C/ APROX 4 MM, TAMP A CLIP	500	UN	MASTER		0,6900	345,00
<b>Total do Lote</b>							Unknown function :
<b>LOTE 19</b>							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.16.01.0067.2 CLIPS Nº 2/0, EMBALGEM C/ 100 UNIDADES, NIQUELADO	100	CX	CHAPARRAU		1,8200	182,00
<b>Total do Lote</b>							Unknown function :
<b>LOTE 24</b>							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.16.01.0077.0 BANDEJA PARA ESCRITÓRIO, DUPLA, ACRÍLICO, TRANSPARENTE, MIN 260 X 370 X 210 MM	60	UN	WALEU		25,0000	1.500,00
<b>Total do Lote</b>							Unknown function :
<b>LOTE 25</b>							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.16.01.0081.8 CADERNO BROCHURA, GRANDE, CAPA DURA, 48 FLS	20	UN	JANDAIA		2,8600	57,20
<b>Total do Lote</b>							Unknown function :
<b>LOTE 26</b>							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.16.01.0084.2 CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA PRETA, PLASTICO CRISTAL, FORMATO HEXAGONAL, PONTA 1.0 MM (MÉDIA) EM TUNGSTÊNIO, TUBO DE TINTA REMOVÍVEL, TAMP A VENTILADA, APROX 8 MM DE DIÂMETRO E 140 MM COMPRIMENTO	1000	UN	COMPACTOR		0,3700	370,00
<b>Total do Lote</b>							Unknown function :

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000005589/2020 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 54/2020

LOTE 32

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0154.7 GRAFITE 0,7MM, EMBALAGEM TUBO PLÁSTICO COM 12 MINAS, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO	50	UN	BRW		0,4800	24,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 37

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0465.1 PORTA CANETA EM ACRILICO, TRES REPARTIÇÕES, DIMENSÕES MIN DE 230 X 80 X 55 MM	60	UN	WALEU		8,0900	485,40

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 45

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0777.4 COLCHETE PARA PASTA, Nº 10, EMBALAGEM C/ 72 UNIDADES, AÇO LATONADO	150	UN	CHAPARRAU		4,1000	615,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 46

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0778.2 COLCHETE PARA PASTA, Nº 12, EMBALAGEM C/ 72 UNIDADES, AÇO LATONADO	150	UN	CHAPARRAU		5,3000	795,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 51

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0793.6 APONTADOR PARA LÁPIS, MANUAL, C/ DEPÓSITO, PLÁSTICO, 1 FURO, RETANGULAR	100	UN	MASTER PRINT		0,7700	77,00

**Total do Lote** Unknown function :

LOTE 55

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0963.7 RECADO AUTOADESIVO, PAPEL OFFSET, C/ MIN 76 X 102 MM,	600	UN	BRW		2,4800	1.488,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000005589/2020

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 54/2020

BLOCO C/ 100 FLS, COR AMARELO

**Total do Lote**

Unknown function :

**Total do fornecedor**

12.162,5000

**Total Geral (Vencedores)**

**138.187,3300**

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

AGNES COMERCIAL LTDA

LIVRARIA E PAPELARIA NOVA VIDA LTDA

N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME

PLASTIFIK LTDA

Valor R\$ 138.187,3300 (CENTO E TRINTA E OITO MIL CENTO E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)

11 de janeiro de 2021